D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKMN

BbicokasA ckopocTb nepegayun AaHHbIX
MopTel  komMMmyTaTopa obecneynBatoT
CKOpOCTb Nepenayn aaHHeix go 10 Mout/c.

BbICOKYH0

OHeprocbeperatowasa texHonorusa D-Link Green
TexHonorusa D-Link Green obecneunMBaeT 3KOHOMWIO

ONEeKTpo3HeprMn 3a CcYeT OTK4YeHuda
HEaKTUBHbIX TMNOPTOB, YTO MNO3BOJIAET

nuTaHus
COKpaTUTb

D-Link

3KcniyaTtauuoHHble pacxodbl W MUHUMU3NPOBATb

HeraTyBHOE BO3AEUCTBUE Ha OKPYXKaIOLLYIO Cpeay.

DYHKLMUUN YPOBHSA 2+

DXS-1210-10TS

Moppoepxka KOMMYTaTOPOM MapLUpyTU3auuu Mexagy
VLAN no3BonsieT CHU3UTb Harpy3ky Ha UCMomnb3yemMble

B NOKanbHOM cetn MapLipyTU3aTopbl.

DXS-1210-10TS

HacTtpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptammu 10GBase-T n 2 noptammn 10GBase-X SFP+

XapakTepucTukm

WHTepdpencol

¢ 8 noptos 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T

e 2 nopta 10GBase-X SFP+
e KOHCOMbHbIN NOpT ¢ pasbeMom RJ-45

TexHonorus Green
o OKOHOMMUSI ANEKTPOIHEPTUN 3a CHET:
- OnpepeneHust ctatyca coeanHeHus
- BbikntoueHnst uHgmkaTopos
- BbikntoueHusi noptos
- cnonb3oBaHus cnswiero pexuma

®DyHKLMKM Ge3onacHoCTH

e Cnucku ynpaeneHnus goctyrnom (ACL)
¢ D-Link Safeguard Engine

e Port Security

Yano6Hoe ynpaBneHue

¢ lcnonb3oBaHne Web-nHTepdernca
e BcTtpoeHHbin SNMP MIB ans
yAaneHHoro CeTeBOro ynpasreHusi ¢
nomoubo NMS (D-View)

e [lonHoueHHbIn CLI

PacwmupeHHbI Ha6op yHKUMIA
¢ Auto Surveillance VLAN

¢ Auto Voice VLAN

¢ Loopback Detection

¢ [lnarHocTuka kabens

¢ CraTuyeckas mMapLipyTm3auus
e LLDP/LLDP-MED

¢ MHorosapgayHblii RSTP

HactpavBaembliii L2+ kommyTtaTop DXS-1210-10TS, ocHalyeHHbI 8 noptamu 10GBase-T 1 2 noptamu
10GBase-X SFP+, ocyliecTBnsieT kommyTaumio Tpaduka Ha ckopoctn o 10 Mout/c n npegHasHaveH
ONs WUCNONb30BaHWA B CETAX NpeanpusaTUiA mManoro W cpefgHero 6usHeca. 3a c4yeT BbICOKOW
NPOV3BOANTENBHOCTA [AaHHbI KOMMYTaToOp MO3BOMSET UCMONb30BaTh Takue YCnyru, kak obrayHble
CepBMCbl, BUpTyanusauus, a Tawkke npunoxeHus server-to-server. DXS-1210-10TS saBnsietcs
3KOHOMMYECKM BbIrOAHbBIM peLleHremM ans opraHusaumm ceten 10 Gigabit Ethernet.

OKOHOMMUA 3INEKTPO3IHeprumn

Bnaropaps TexHomorum D-Link Green kommyTtatop DXS-1210-10TS nosBonseT 9KOHOMWUTb
anekTpoaHepruio 6e3 yuiepba Ans NpousBoOAMTENBHOCTU U (PYHKLUMOHAmMbHbLIX BO3MOXHOCTEN. DXS-
1210-10TS ocHalleH TeMnepaTypHbIMU AaTYMKaMU U UHTENNEKTyanbHbIMM BEHTUNATOPaMM, KOTOpbie
CNOcoBHbI U3MEHATL CKOPOCTh BPALLEHVSA B 3aBUCHMOCTY OT TemnepaTypbl, YTO NO3BONSET 9KOHOMUTL
3MNEKTPOIHEPIuo U CHU3UTL YpPoBEHb LyMa. KoMmyTaTop Taikke onpegensieT ctaTyc coeMHeHns ans
Kaxgoro rnopTa u obecneunBaeT aBTOMATUYECKUIA MEPEXOL HEaKTUBHbLIX MOPTOB B CSLLMUIA PEXUM.
Bnaropgaps wucnonb3yemomy 4uncety kommyTtatop DXS-1210-10TS no3BonsieT CyLleCcTBEHHO
COKpaTUTb dHepro3aTpaTsbl.

DYHKLMN YPOBHA 2

DXS-1210-10TS nopaepxuBaeT NomnHbIi HAbop dyHKUMIA ypoBHS 2, Bkntodast Port Mirroring, Spanning
Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtatop nogaepxuBaeT
yHKUMIO anarHocTvkn kabens u dyHkumio Loopback Detection. ®yHkuma Loopback Detection
ucnonb3yeTcs ANsi ONpeaeneHns netenb M aBTOMATUYECKOrO OTKIMIOYEHUSI MopTa, Ha KOTOPOM
obHapyxeHa netns. PyHKUMA ANArHOCTMKM kabens nmpegHa3HayeHa AN onpederieHuss COCTOSIHUA
BUTOW Mapkbl, a TaKkke TUna HemcnpaBHOCTU Kabens.

Auto Surveillance VLAN un Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-10TS nopgepxuaet Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN, 4To
AenaeT ero naearnbHbIM peLleHnem ansi pasBepTbiBaHUs cMCTeM BuaeoHabnoaeHns n IP-tenedoHun.
[aHHbIn dyHKUMOHaN MOo3BONseT aBTOMaTWYeCcKn pacrnosHaBaTb B obLien ceTu obopyaoBaHve Ans
BuaeoHabnogeHns n VolP-obopynoBsaHve u BbigensTb ero B otaenbHble VLAN, BHyTpu Kaxagon us
KOTOpbIX ANsi BuaeoTpaduka WM ronocoBoro Tpadpuka OyaeT HaszHayYeH HauBbICLUMA NpUopuUTET
obenyxuBanusa. MNoaaepxka Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN obecneunBaeTt cTabunbHyo
paboty Bugeo- un VolP-npunoxeHuin, KayecTBEHHyD nepegady W MakcuMarbHyl  3awwmTy
MynbTMUMeana Tpaduka BHE 3aBUMCUMOCTM OT obLuen 3arpyxeHHocTu cetu. Kpome Toro, cyHkums
yrpaBneHusl MoJioco MPOMyCKaHUsi MO3BOMISIET CETEBLIM aAMUHMCTPATOPaM pPe3epBMpOBaTb MONocy
nponyckaHus Ans NpUnoXeHW, KOTOPbIM HeEOBGXOAMM MakCUMarbHbIA MPUOPUTET WU BbICOKas
nponyckHas cnocobHOCTb kaHarna CBS3U.



D-Link DXS-1210-10TS
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamm 10GBase-T 1 2 noptamu
10GBase-X SFP+

CeTteBas 6e3onacHoCTb Ypo6Hoe ynpaBneHue

®yHkumsa D-Link Safeguard Engine obecneunBaeT adpekTvBHbIN MexaHM3m KommyTtatop DXS-1210-10TS nopaepxuBaeT nporpammy D-View wu
3aWmThl KOMMyTaTtopa OT BPEAOHOCHOro Tpaduka. AyTeHTUdUKauMA Ha MNOMHOLEHHbIM MHTepdenc komaHngHown ctpoku (CLI). D-View sasnsetcs
ocHoBe nopTa 802.1X no3BonsieT ucnonb3oBaTb BHelwHM cepBep RADIUS cuctemonn ceTeBoro ynpaBneHus, KoTopas MO3BOMsSieT ynpaBnsTb
Ons. aBTopu3auumn nonb3osBatenen. [MommMo 3Toro, pyHKUMS CNMCKOB Havbonee BaXHbIMWM MapamMeTpamu, TakMMU Kak paboTocnocoBGHOCTb,
ynpasnenna pgoctynom (ACL) yBenunumBaeT 6e3onacHOCTb  CETW, HaAEXHOCTb, MbkocTb u 6esonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-10TS
OTUNbLTPOBLIBas TpaduK, UCXOAALWMIA OT HecaHKumoHupoBaHHbIX MAC/IP- Takke nogaepxusaeT ynpasneHue yepes Web-nHtepdeiic.

agpecoB. [1ns noBbIlEHNUs1 YpOBHA 6e30nmacHOCTU MCronb3yeTcst PyHKUMS

DHCP Server Screening, 3anpeljailowias [OCTYNn HeaBTOPU3OBaHHbLIM

DHCP-cepBepam.

TexHuYeCKue XxapakTepuCcTUKU
AnnapatHoe obecneyeHue

Mpoueccop e 800 MI'y
OnepaTnBHas NnamsTb e 256 Mb
Flash-namsaTtb * 128 Mb

WHTepdeicol 8 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
2 nopta 10GBase-X SFP+

e KoHCOnbHbIN NOpT ¢ pa3bemoM RJ-45

Power

Fan Error

Console

Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T n 10GBase-X SFP+)

WNHpankaTopbl

KHonkun e KHonka Reset

CeteBble kabenun ana 10GBase-T | ® Kar. 6 (makc. 30 m)
Kat. 6A nnu kat. 7 (makc. 100 m)

Pasbem nutaHusa ¢ PasbeM A4 NoAKoYeHNs NMTaHns (I'IepeMeHHbIIZ TOK)

DyHKLUMOHan
CTtaHgapTbl 1 byHKUMK IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3bz 2.5GBase-T

IEEE 802.3bz 5GBase-T

IEEE 802.3an 10GBase-T

IEEE802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3ae 10GBase-X

AsToMaTnyeckoe onpegenexHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

lMponsBoanTENbHOCTD

KommyTauuoHHas matpuua e 200 léut/c

MeTop kommyTaLmm e Store-and-forward

Pa3mep Tabnuubl MAC-agpecos e 32K 3anucen

Makc. ckopocTb * 148,8 Mpps
nepeHanpasneHunsi 64-6anTHbIX

nakeToB

Bydep naketos e 2 Mb

Jumbo-dpeiim 10 Kb
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[MporpammHoe obecneveHne

PyHKUMMN YPOBHS 2

DXS-1210-10TS

HactpauBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T u 2 noptamu

e Tabnuua MAC-agpecoB

- [o 32K 3anucen

CraTtnuyeckme MAC-agpeca

- 128 3anucen

IGMP Snooping

- IGMP v1/v2 Snooping

- IGMP v3 awareness

- Moppepxka go 384 IGMP-rpynn

- Moapepxka oo 128 craTu4yeckux MHOroaapecHbIX
rpynn

- Per VLAN IGMP Snooping

- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
MLD Snooping

- MLD v1 Snooping

- MLD v2 Awareness

- Moppepxka oo 384 MLD-rpynn

- Moapepxka oo 128 cratnyeckux agpecos
MHOroaapecHO pacchinku

- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

10GBase-X SFP+

e LLDP-MED

Spanning Tree Protocol

- 802.1D STP

- 802.1w RSTP

- 802.1s MSTP

- Root Guard (Restriction)

YnpaBneHue noTokoM

- 802.3x

- MpepoTBpallLeHne Gnokmposok HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- NMoppepxka 3epkanupoBaHns ANs BxoasiLiero/
nexopsiero/Tpacpuka B 060mx HanpaeneHnax
Link Aggregation

- 802.1AX

- 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha rpynmny

e Loopback Detection
¢ ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

802.1Q

VLAN Ha ocHoBe nopToB
pynnel VLAN: 4K

Auto Voice VLAN

¢ Auto Surveillance VLAN
* GVRP

Asymmetric VLAN

KauecTBo obcnyxumBaHus (QoS)

CoS Ha ocHose:

- Ouepepert npuoputeTtos 802.1p
- DSCP

802.1p

* 8 odyepeaen Ha nopt

MexaHn3Mbl 06paboTku oyepenein:
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpasneHve nonocou nponyckaHns
- Ha ocHoBe nopta (Bxogsiee/ucxogsiuee, ¢
MUWHMMAanbHbIM LWarom 64 Kéut/c)

DyHKUMM ypOBHA 3

IP-nHTepdenc

- Moppepxka 8 nHTepdeiicos IPv4/ve
e ARP

- 768 ctatnueckmx 3anucert ARP
MapLupyT no ymonyanuo

¢ |IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTndeckas mapLipyTmsauust
- Makc. 64 3anuncu ctatudeckux maplipytos |Pv4
- Makc. 64 3anuncu cratudeckux mapLipytos |IPve

Cnuckuy ynpasrneHust 4OCTYrNoM
(ACL)

Makc. konunyecTBo cnuckos goctyna: 50
Makc. konuyectso npasun ACL: 256
ACL Ha ocHose:

- Ouepepeii npuoputeToB 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTokona

- Moppepxka nokanbHou 6a3bl/RADIUS-cepBepa
- YnpaBneHue JOCTYNOM Ha OCHOBE NOPTOB

- YnpaBrneHvue JOCTYyNOM Ha OCHOBE Y3I10B

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

- VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca - MeTku notoka IPv6
BesonacHocTb ¢ 3almTa OT LUMPOKOBELLaTENbHOro/MHOroagpecHoro/ e CermeHTauus Tpadumka
0QHOaApPeCHOro LWTopMa e SSL
¢ D-Link Safeguard Engine - Mopaepxka v1/v2/v3
e DHCP Server Screening - Noppepxka IPv4/IPv6
e Port Security ¢ [MpepoTtBpalleHne atak DoS
- Moppepxka 0o 6656 MAC-agpecoB Ha nopt e SSH
¢ OGHapyxeHue npobnem, CBSA3aHHbIX C COBNageHNeMm
CeTeBbIX apecoB
OAM e [narHoctuka kabens
AAA ¢ AyTeHTudumkaumsa 802.1X * RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv4/IPv6
- OnHamnyeckoe HasHaveHve VLAN e Cepaep TACACS+ c nogaepxkon npoTtokona IPv4/IPv6
- HaznaveHve nonutuku ldentity-driven e Guest VLAN
(VLAN/ACL/QoS) .

AyTeHTVICbVIKaLI,VIH Ona gocrtyna K ynpasreHuo




D-Link

Building Networks for People

HactpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 8 noptamm 10GBase-T n 2 noptamu

YnpaBnexue

Web-uHTepderic
MonHoueHHbIn CLI
Telnet-cepsep
TFTP-knueHT
Hactporika MDI/MDIX
SNMP

- Moppepxka vi/v2c/iv3
SNMP Trap

LLDP

LLDP-MED
CU1CTEMHBI XXypHan

DXS-1210-10TS
10GBase-X SFP+
BootP/DHCP-knneHT
SNTP
ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack

ABTOMaTu4Yeckass HacTpoika DHCP'

RMON v1

Trusted Host

Moppepxka Heckonbkunx Bepcui MO
Mopaepxka HECKONbKUX BEPCUI KOHUrypauum
KomaHgbl otrnagku

TexHonorusa Green V3.0

OKkoHOMUS ANEKTPO3IHEPINN 3a CHET:

- Onpeneneva CcTaTyCa coegnHeHuns
- BbikntoyeHus NHOAUKaTopoB

- BblknoyeHns nopTtos

- cnonb3oBanug cnswero pexuma

CraHgapTel MIB/RFC

Pasmepsbl ([ x LU x B)

RFC 2021 RMONv2 MIB

RFC 2460 IPv6

RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration

(SLAAC)

RFC 2463, RFC 4443 ICMPv6

RFC 2464 IPv6 over Ethernet and definition

RFC 2465 |Pv6 MIB

RFC 2466 ICMPv6 MIB

RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS
Field in the

IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2571 SNMP Framework

RFC 2572 SNMP Message Processing and
Dispatching

¢ RFC 2573 SNMP Applications

e 330 x 200 x 44 mm

RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2668 802.3 MAU MIB

RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB

RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB

RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB

RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC 4022 MIB for TCP

RFC 4113 MIB for UDP

RFC 4293 IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB

RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part Messages
RFC 768 UDP

RFC 792 ICMPv4

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

dusnyeckme napamMeTpbl

Bec

® 2,165 kr

Ycnosus akcnnyaraumm

PeXnUmMe oXxXuaaHuna

MNuTtaHne e Ot 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y,
MakcumanbHas notpebnsiemasi * 43,26 BT

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLLHOCTbL B e 19,39 BT

TennosblaenexHve

43,23 BT (147,6 BTE/4ac)

MTBF (4acbl)

574 750,35

YpoBeHb wyma

Mpwn BbICOKON CKOpOCTU BeHTUNsATOpa: 49,3 ob
Mpw HM3kon ckopocTtu BeHTUnsATopa: 33,3 b

Cuctema BeHTUNALUK

2 BeHTMNATOpa Smart

Temnepatypa ¢ Pa6ouasi: ot -5 no 50 °C
e XpaHeHus: ot -40 go 70 °C
BnaxHocTb e [Mpu akcnnyatauum: ot 0% 0o 95% 6e3 KoHaeHcaTa

Mpu xpaHeHun: ot 0% Ao 95% Ge3 koHaeHcaTa

" ®yHKyus noddepxueaemcsi Ha4UHasi ¢ MpoepamMmHo2o obecnedeHus sepcuu 2.00.008.
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KomnnekT nocraBku
KommyTatop DXS-1210-10TS
Kabenb nutaHus

4 pe3vHOBbIE HOXKM

KpaTkoe pykoBOACTBO Mo ycTa

KoHconbHbI kabenb ¢ pasbeMom RJ-45

2 KpenexHbIX KPOHLUTENHA ANs yCTaHOBKY B 19-[10/IMOBYO CTOVKY

DXS-1210-10TS
HactpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 8 noptamm 10GBase-T n 2 noptamu
10GBase-X SFP+

HOBKe

WHopmaums ansa 3akasa
Modenb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
e IC * BSMI

OnucaHue

DXS-1210-10TS

HactpavBaembliii L2+ kommyTaTtop, 8x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+

DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromoA, 80 2kM
DEM-314GT SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501m, ogHomoa, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 15501M, ogHomMog, Ao 80km'’

HononHutensHble WDM SFP-TpaHcuBepbl

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3kM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:15501M, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoa, A0 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoga, go 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoa, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:15501M, ogHoMoa, A0 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomoz, Ao 40km’

DEM-331R/40KM

[ononHutenbHble TpaHcuBe
DEM-410T?

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomoa, Ao 40km’

pbl SFP+
TpaHcuep SFP+, 10GBase-T (RJ45), o 30m

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromoa, Ao 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13101m, ogHomog, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 40km'
DEM-434XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomoga, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 13101M, mHoromog, Ao 200m




D-Link DXS-1210-10TS
HactpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 8 noptamm 10GBase-T n 2 noptamu

10GBase-X SFP+
DEM-436XT-BXD/20KM WDM TtpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HMm, ogHomog, Ao 20km
DEM-436XT-BXU/20KM WDM TtpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomogA, Ao 20km
DEM-436XT-BXD/40KM WDM T1paHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, oaHomoa, Ao 40km’
DEM-436XT-BXU/40KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270H4M, Rx:1330HM, ogHomod, 4o 40km’
DEM-CB100S MaccuBHbI kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro nogxntoyeHus, 1m
DEM-CB300S MaccuBHbIM kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsamoro nogkntoyeHus, 3m
DEM-CB700S MaccuBHbI kKabenb 10GBase-X SFP+ anst npsamoro nogxnoyeHus, 7m
DV-800S-LIC JNnuensua D-View 8 Standard
DV-800E-LIC Jlnuenauna D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC O6HoeneHue nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcumn Enterprise

" Paboma Ha KOpOmKUX pacCmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCMOob308aHUeM ammeHioamopa. He 8xodum 8 KoMiekm nocmaeku.

2 C komMmymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 coemecmumbl morbko mparcueepsi DEM-410T pesusuu A2. OHu Moz2ym 6bimb MOOKIHOYEHBI K KOMMYmMamopy npu
memnepamype okpyxaroueli cpedsbl, He npesbiwaroweli 40 °C. MakcumanbHoe konudyecmeo mpaHcusepog DEM-410T, komopbie Mo2ym 6bimb MOOKIOYEHb! K OOHOMY
Kommymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.

O6HoeneHo 03/10/2022
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 y8edoMIIeHUs!.
D-Link senssiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosble MapKu s18M1sitomcsi Co6CMeeHHOCMbIo UX eradesnibyes.




